
　令和 ２ 年度　入札結果（単位：円）

年月日 担当課等 事　業　名 予定価格（税込み） 落札額（税込み） 落　札　者 参加者数

03.01.12 商工観光課
令和２年度　飯山市戸狩農林漁業体験実習館管理事業　トピアホール
屋外照明改修工事

1,430,000 1,320,000 高津電気工事㈱ 6

03.01.12 子ども育成課 令和２年度　中学校施設整備事業　城北中学校特別教室空調増設工事 12,639,000 12,320,000 ㈲越後屋電器商会 6

03.01.12 子ども育成課 令和２年度　中学校施設整備事業　城南中学校特別教室空調増設工事 11,231,000 11,000,000 千曲電気設備㈱ 6

03.01.12 危機管理防災課 令和２年度　外様地区顔戸区防火水槽設置工事 4,675,000 4,510,000 ㈲滝沢詔夫建工 6

03.01.12 危機管理防災課 令和２年度　消防団員用救命胴衣購入 534,600 528,000 ㈱北信ポンプ　長野営業所 5

03.01.19 商工観光課
令和２年度　飯山駅観光案内所利用客等駐車場整備事業　駐車場整備
工事

6,281,000 6,270,000 北信建設興業㈱ 6

03.01.19 まちづくり課
令和２年度　長峰運動公園避難者対応設備整備事業　公園内トイレ施
設新築工事

28,974,000 28,710,000 坂東建設㈱ 5

03.01.19 危機管理防災課 令和２年度　消防団員用墜落制止器具購入 659,340 376,200 ㈱山根屋 4

03.01.19 子ども育成課 令和２年度　中学校施設整備事業　災害用仮設トイレ購入 1,863,950 1,815,000 ㈲信越電機 9

03.01.19 子ども育成課
令和２年度　小中学校ICT教育推進事業　タブレット用フィルタリングソフ
ト購入

3,355,000 3,300,000 ㈲髙澤 9

03.01.26 農林課 令和２年度　市単土地改良事業　桑名川地区水路改修工事 1,034,000 1,012,000 ㈲齋藤組 6

03.01.26 農林課 令和２年度　市単土地改良事業　中条地区水路改修工事 1,089,000 1,045,000 ㈲信越重機 5


